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
e-mail: biuro@lubostronpark.pl | tel. +48 570 430 431 | www.lubostronpark.pl 

liczba pokoi piętro metraż (mkw.) cena brutto

 1 II 33,09 288 618 zł

 1 parter 37,92 317 902 zł

 2 III 44,03 369 852 zł

 2 parter 48,70 379 534 zł

 4 III 60,03 518 000 zł

 4 II 66,00 528 000 zł

nazwa inwestycji Lubostroń Park

adres ul. Lubostroń 15 A

miasto Kraków

cena za mkw. od 7425 zł

termin oddania grudzień 2019 r.

liczba kondygnacji 4 nadziemne, 1 podziemna

balkon mieszkania na kond. 1, 2 i 3 

taras nie

ogródek mieszkania na kond. 0

miejsce parkingowe w garażu 35 000 zł

komórka lokatorska nie

Informacje o inwestycji

Przykładowe mieszkania

Opis inwestycji

Lubostroń Park to wyjątkowa inwestycja zlokalizowa-
na w spokojnej zielonej części osiedla Ruczaj. Przy ul. Lu-
bostroń zostały wybudowane dwa kameralne budynki.  
Do dyspozycji kupujących pozostało 25 apartamentów o zróżnico-
wanym metrażu (1, 2, 3, 4-pokojowe) oraz miejsca postojowe w ga-
rażu podziemnym. Pomiędzy budynkami urządzona zostanie strefa 
odpoczynku w otoczeniu pięknej zieleni, wyposażona w altanę  
i elementy małej architektury sprzyjająca relaksowi. Okoliczna za-
budowa charakteryzuje się niską intensywnością. W bezpośrednim 
sąsiedztwie znajduje się przedszkole samorządowe nr 58, zielo-
ne tereny rekreacyjne (MPZP Park Ruczaj Lubostroń), plac zabaw, 
mini centrum handlowe. Odległość do pętli MPK Czerwone Maki, 
centrum biurowego DotOffice wynosi 1 km, do węzła autostrado-
wego Skawina 4 km, do Starego Miasta 6 km.

PRZEKAZANIE MIESZKAŃ NABYWCOM W 2019 ROKU!

MARKA 
DEWELOPERSKA

do 15.000 zł rabatu  
na urządzenie ogródKa LoKatorsKiego
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Krakowski Rynek NieruchomościnNr 10/2019

River Lane

Core Development Sp. z o.o.
Biuro sprzedaży mieszkań: ul. Słonecznikowa 6 a, 30-213 Kraków 
tel. 664 101 100 | u.olbrych@riverlane.pl | www.riverlane.pl

nazwa inwestycji River Lane

adres, miasto ul. Piotra Borowego, Kraków

cena za mkw. od 9396 zł 

termin oddania I kwartał 2020 r.

liczba kondygnacji 4

balkon tak

taras -

ogródek tak

miejsce parkingowe (cena) od 39 000 zł

komórka lokatorska (cena) 20 000 zł

Informacje o inwestycji

Przykładowe mieszkania

Opis inwestycji

River Lane to nowoczesny, ekskluzywny kompleks aparta-
mentowy zlokalizowany na Woli Justowskiej przy ul. Piotra 
Borowego. Inwestor – Core Development Sp. z o.o. otrzymał  
w 2018 roku tytuł Krakowskiego Dewelopera Roku i Nagrodę 
Złotego Sokoła.

Bazując na naszym doświadczeniu w segmencie premium  
oddajemy do użytku 80 apartamentów o powierzchniach  
od 27 do 180 m2. Przyszli mieszkańcy będą mogli korzystać  
z zalet wyjątkowej lokalizacji - Rudawa i Błonia są na wyciągnię-
cie ręki, a położenie na końcu mało ruchliwej ulicy jest gwaran-
tem ciszy i spokoju.

liczba pokoi piętro metraż (mkw.) cena

 1 II 27,10 317 070 zł

 2 parter 45,40 439 472 zł

 3 II 73,24 842 260 zł

MARKA 
DEWELOPERSKA
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Krakowski Rynek NieruchomościnNr 10/2019

Turniejowa

KRAKOIN
Biuro sprzedaży mieszkań: ul. Czarnowiejska 9,  31-126 Kraków 
tel. 12 421 37 37, 12 423 03 29 | e-mail: biuro@krakoin.com.pl | www.krakoin.com.pl

nazwa inwestycji Turniejowa

adres ul. Turniejowa

miasto Kraków

cena za mkw. od 6300 zł do 7300 zł

termin oddania bud. B3 - grudzień 2019                       
 bud. B2 - listopad 2021

liczba kondygnacji 10

balkon tak

taras nie

ogródek nie

miejsce parkingowe 42 000 zł

komórka lokatorska 3 500 zł/ m2

Informacje o inwestycji

Przykładowe mieszkania

Opis inwestycji

Inwestycja przy ul. Turniejowej prowadzona jest w południowej 
części Krakowa. Zaletą lokalizacji jest m. in. bliskość terenów zie-
lonych (w tym ponad czterohektarowego Parku Kurdwanów), in-
frastruktury sportowej (basen, boisko) a także szkół, przedszkoli  
i obiektów handlowo-usługowych. 

W pobliżu osiedla znajdują się przystanki autobusowe i tramwa-
jowe (m. in. linii Krakowskiego Szybkiego Tramwaju), co zapewnia 
dojazd do centrum miasta w około 20-25 minut.  
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

BRACIA-SADURSCY.PL

BIEŃCZYCE
Mieszkania 3,4,5-pokojowe,  
pow. 85-121 m2, duże przeszklenia
Ceny:  od 499.122 zł

SWOSZOWICE,
UL. DĘBSKIEGO
Mieszkanie 2 -pokojowe, 43 m2,  
taras z ogródkiem, 2018 r.
Cena: 329.000 zł

KONTAKT:  Grzegorz Zębala
                            796-541-485

DĘBNIKI,
UL. OBOZOWA
Mieszkanie 3 pokojowe, 59,93 m2, 
słoneczne 
Cena: 445.000 zł

KONTAKT:  Katarzyna Słaby 
 500-715-217

KAZIMIERZ,
UL. WIETORA
Komfortowe 2 -pokojowe,  
p. u. 59 m2, z widokiem na Wisłę
Cena: 899.000 zł

KONTAKT:   Dariusz Kornaś 
 502-104-545

KONTAKT:  Joanna Makówka
  688-880-156

KONTAKT:  Sabina Pająk
                      514-738-628
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PODGÓRZE DUCHACKIE,
UL. PSZENNA
Mieszkanie 2 pokojowe, 45,1 m2, 
słoneczne
Cena:  390.000 zł

KONTAKT:   Zbigniew Pisarski 
 511-272-188

GM. ZIELONKI,
UL. GALICYJSKA
Dom wolnostojący, 247 m2, 
przestronny
Cena: 710.000 zł

KONTAKT:  Magdalena Rozpędzik                      
 508-155-779

DĘBNIKI,
UL. KOMUNY PARYSKIEJ
Mieszkanie 2-pokojowe, 45,2 m2, 
wysoki standard 
Cena: 499.000 zł

KONTAKT:  Julia Tarkowska 
 505-083-150

GRZEGÓRZKI,
UL. CYSTERSÓW
Mieszkanie 3-pokojowe, 74,93 m2,  
do wejścia
Cena: 830.000 zł

KONTAKT:  Julia Tarkowska 
 505-083-150

ŚRÓDMIEŚCIE,
UL. AL. 29 LISTOPADA
Mieszkanie 3 pokojowe, 104,1 m2, 
wyjątkowe
Cena: 830.000 zł 

KONTAKT:  Katarzyna Słaby                   
 500-715-217

WĘGRZCE WIELKIE
Osiedle domów w zab. bliźniaczej, 
pow. 106 m2, dogodna  
komunikacja
Cena:  420.000 zł

KONTAKT:  Małgorzata Brożek                       
  688-880-149 

BRACIA-SADURSCY.PL

PRĄDNIK BIAŁY 
Trzykondygnacyjne segmenty   
z podziemnymi garażami,  
pow. 190 m2, atrakcyjna okolica
Cena: 899.000 zł

BIEŻANÓW- PROKOCIM,
UL. MAŁA GÓRA
Mieszkanie 2 pokojowe, 48,12 m2, 
komfortowe
Cena: 549.000 zł

KONTAKT:  Zbigniew Pisarski
  511-272-188

STARE MIASTO,
UL. AL. SŁOWACKIEGO
Mieszkanie 2 pokojowe, 48,48 m2, 
przestronne
Cena: 470.000 zł

KONTAKT:  Sabina Pająk 
 514-738-628

BRONOWICE,
UL. ZŁOTA PODKOWA
Mieszkanie 3 pokojowe, 75 m2, 
przytulne
Cena: 549.000 zł

KONTAKT:   Beata Gracz- Sambor 
 500-557-819

KONTAKT:  Katarzyna Kozłowska – Guśtak 
 518-706-518
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SWOSZOWICE,
UL. TOPOGRAFÓW
Mieszkanie 4-pokojowe, 107 m2, 
2017 r.
Cena: 649.000 zł

KONTAKT:   Piotr Dziadzio 
 515-234-864

WIELICZKA,
WĘGRZCE WIELKIE
Dom wolnostojący , 270 m2,  
dz. 9 ar, 2012 r.
Cena: 1.050.000 zł 

KONTAKT:  Elżbieta Rudek 
 505-110-150

DĘBNIKI,
UL. OBOZOWA
Mieszkanie 3-pokojowe, 70 m2, 
2001 r.
Cena: 475.000 zł

KONTAKT:  Piotr Dziadzio 
 515-234-864

PRĄDNIK BIAŁY,
UL. PACHOŃSKIEGO
Mieszkanie 3-pokojowe, 53 m2,  
do wejścia
Cena: 425.000 zł

KONTAKT:  Piotr Dziadzio 
 515-234-864

BIEŻANÓW,
UL. ZOLLA
Dom wolnostojący, 320 m2,  
dz.16 ar, 2001 r.
Cena: 1.390.000 zł

KONTAKT:  Elżbieta Rudek   
                   505-110-150

PODGÓRZE
Nowe miejsce dla Twojego biznesu! 
Nowoczesne lokale w ekskluzywnym 
biurowcu
Ceny: od 9.500 zł/m2

BRACIA-SADURSCY.PL

ZIELONKI
Mieszkania 3 i 4-pokojowe,  
pow. 60-117 m2, wysoki standard
Ceny:  od 525.000 zł
 

BIEŻANÓW,
UL. MAŁA GÓRA
Mieszkanie 3-pokojowe, 64 m2, 
2018 r.
Cena: 520.000 zł 

KONTAKT:  Elżbieta Rudek
                    505-110-150 

KROWODRZA,
UL. KROWODERSKICH ZUCHÓW
Mieszkanie 3-pokojowe, 51 m2, 
przestronne
Cena: 530.000 zł

KONTAKT:  Kasia Osiecka 
 503-780-786

PODGÓRZE DUCHACKIE,
UL. ŁUŻYCKA
Mieszkanie 2-pokojowe, 45 m2, 
przestronne
Cena: 365.000 zł

KONTAKT:  Kasia Osiecka 
 503-780-786

KONTAKT:  Dariusz Zieliński 
    688-880-209

KONTAKT:   Romuald Niemiec                             
 576-853-289
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Dom z działką - 2,14 ar 
Łobzów,  
ul. Kazimierza Wielkiego

Dom o pow. 120 m2 położony  
na działce o pow. 2,14 ar w sercu 
Krakowa. Budynek odsunięty od 
ulicy a jednocześnie położony  
w centrum. Zapraszamy do 
umówienia się na wizytę!
 

Działka budowlana  
 - ok. 2000 m2 
Gm. Mogilany, Gaj
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